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"I Aqua KUP 2015"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 16.05.2015, Bosna i Hercegovina

Disciplina 7 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
16.05.2015 - 11:29 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 27.27 Srđan JOLIĆ OLBL Banja Luka (BiH) 2015
Nezvanični BiH A:-12 32.34 Zlatko ALIĆ BOSA Trebinje (BiH) 2004
Nezvanični BiH - 14 30.36 Anđelo ŠIMIĆ BOSA Sarajevo (BiH) 2013
Nezvanični BiH - 16 29.20 Anđelo ŠIMIĆ BOSA Maribor (SLO) 2014
Nezvanični BiH - 18 28.59 Zlatko ALIĆ BOSA Trebinje (BiH) 2010
Bodova: FINA 2013

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

A: 2003. i mlađi (-12)

1. Erwin SCHMELAS 03 CSS, RE 33.22 378
2. Tarik GUŠIĆ 03 Sport Time, SA 36.89 276
3. Faris KADUŠIĆ 04 Sport Time, SA 41.22 198
4. Amar EMINOVIĆ 03 Sharks, SA 41.53 193
5. Fran NOVAK 03 Aqua, SA 42.79 177
6. Tin ŠAUPERL 04 Orka, MO 43.03 174
7. Danin ABDIČEVIĆ 05 Sport Time, SA 43.93 163
8. Đani MORIĆ 04 Orka, MO 44.08 162
9. Ivan MIJIĆ 04 Orka, MO 45.48 147

10. Muhamed ĐONKO 05 Bosna, SA 46.49 138
11. Luka ZOVKO 06 Orka, MO 46.51 138
12. Vanja TRIVUN 04 Orka, MO 46.88 134
13. Amir IMAMOVIĆ 04 Jedinstvo, TU 47.21 132
14. Kristian ALPEZA 06 Zrinjski, MO 48.27 123
15. Sergej JARENDIĆ 05 Orka, MO 48.40 122
16. Danis ALIKALFIĆ 06 Velež, MO 48.65 120
17. Alem STUPAC 05 Orka, MO 49.02 117
18. Vedad ŽIGA 05 Sharks, SA 49.03 117
19. Petar DREŽNJAK 03 Zrinjski, MO 49.37 115
20. Leon LASIĆ 06 Orka, MO 52.18 97
21. Denis ĆOROVIĆ 04 Aqua, SA 52.54 95
22. Timam RAMIĆ 06 Velež, MO 52.59 95
23. Lovro VLAHO 04 Zrinjski, MO 53.08 92
24. Afan PAŠUKAN 06 Bosna, SA 53.22 92
25. Luka PENAVIĆ 05 Orka, MO 53.96 88
26. Ibrahim MURASPAHIĆ 04 Bosna, SA 54.12 87
27. Džan DEDOVIĆ 04 Sharks, SA 54.42 86
28. Amin ZILDŽIĆ 07 Bosna, SA 56.77 75
29. Luka VASILJ 05 Zrinjski, MO 57.12 74
30. Timur DELIMUSTAFIĆ 08 Bosna, SA 58.99 67
31. Irfan ŠAHOVIĆ 04 Orka, MO 59.46 66
32. Faruk DŽONKO 06 H2O, SA 1:01.23 60
33. Enis IDRIZ 04 Orka, MO 1:01.25 60
34. Bakir BIZOVIĆ 07 Bosna, SA 1:10.01 40
35. Danin ŠAF 07 Bosna, SA 1:13.80 34
36. Ivor UDOVIČIĆ 06 Sharks, SA 1:26.44 21

DSQ Marius IANCU 04 CSS, RE
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Hamza DŽUBUR 05 Orka, MO
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Mustafa ČELIĆ 05 Sharks, SA
7 - Pogrešan ulazak u cilj
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"I Aqua KUP 2015"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 16.05.2015, Bosna i Hercegovina

Disciplina 7, Dečaci, 50m Leđno/Back, A: 2003. i mlađi (-12)

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

DSQ Nail SULJOVIĆ 06 Sharks, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Irfan RAMEZIĆ 08 Aqua, SA
1 - Raniji ili neispravan start

B: 2001./2002. (13-14)

1. Feđa OMERBEGOVIĆ 02 Sport Time, SA 36.60 283
2. Lav BALAŠEV-SAMARSKI 01 Sport Time, SA 36.98 274
3. Arnis SELIMOTIĆ 02 Orka, MO 39.36 227
4. Abdulhadi VELAGIĆ 01 Bosna, SA 39.85 219
5. Ivan PALAC 01 Zrinjski, MO 40.54 208
6. Damir PIVIĆ 01 Sharks, SA 40.82 204
7. Imran HRUSTIĆ 01 Bosna, SA 41.09 200
8. Kemal LETIĆ 02 Aqua, SA 42.27 183
9. Din KOMARICA 02 Sport Time, SA 44.12 161

10. Filip BOŠNJAK 01 Orka, MO 44.32 159
11. Nikola ĆORIĆ 01 Orka, MO 45.48 147
12. Srđan LUČIĆ 02 H2O, SA 46.23 140
13. Petar PANDŽA 02 Orka, MO 52.18 97
14. Elis KOJČIN 01 Bosna, SA 56.23 78
15. Kerim KANTARIJA 02 Aqua, SA 1:07.52 45

DSQ Mirza KADRAGIĆ 02 Velež, MO
7 - Pogrešan ulazak u cilj

C: 1999./2000. (15-16)

1. Dino ČENGIĆ 99 Bosna, SA 31.68 436
2. Denial KRESO 99 Velež, MO 35.78 303
3. Adnan LATIĆ 00 H2O, SA 41.16 199

D: 1997./1998. (17-18)

1. Denis RONČEVIĆ 97 Aqua, SA 33.29 376
2. Edis PAJIĆ 98 Velež, MO 38.70 239
3. Ferid RIZVANOVIĆ 97 Velež, MO 40.97 202

Otvoreno

1. Vedad KRKBEŠEVIĆ 96 Bosna, SA 31.31 452
2. Dino ČENGIĆ 99 Bosna, SA 31.68 436
3. Erwin SCHMELAS 03 CSS, RE 33.22 378
4. Denis RONČEVIĆ 97 Aqua, SA 33.29 376
5. Denial KRESO 99 Velež, MO 35.78 303
6. Feđa OMERBEGOVIĆ 02 Sport Time, SA 36.60 283
7. Tarik GUŠIĆ 03 Sport Time, SA 36.89 276
8. Lav BALAŠEV-SAMARSKI 01 Sport Time, SA 36.98 274
9. Edis PAJIĆ 98 Velež, MO 38.70 239

10. Arnis SELIMOTIĆ 02 Orka, MO 39.36 227
11. Abdulhadi VELAGIĆ 01 Bosna, SA 39.85 219
12. Ivan PALAC 01 Zrinjski, MO 40.54 208
13. Damir PIVIĆ 01 Sharks, SA 40.82 204
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"I Aqua KUP 2015"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 16.05.2015, Bosna i Hercegovina

Disciplina 7, Muški, 50m Leđno/Back, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

14. Ferid RIZVANOVIĆ 97 Velež, MO 40.97 202
15. Imran HRUSTIĆ 01 Bosna, SA 41.09 200
16. Adnan LATIĆ 00 H2O, SA 41.16 199
17. Faris KADUŠIĆ 04 Sport Time, SA 41.22 198
18. Amar EMINOVIĆ 03 Sharks, SA 41.53 193
19. Kemal LETIĆ 02 Aqua, SA 42.27 183
20. Fran NOVAK 03 Aqua, SA 42.79 177
21. Tin ŠAUPERL 04 Orka, MO 43.03 174
22. Danin ABDIČEVIĆ 05 Sport Time, SA 43.93 163
23. Đani MORIĆ 04 Orka, MO 44.08 162
24. Din KOMARICA 02 Sport Time, SA 44.12 161
25. Filip BOŠNJAK 01 Orka, MO 44.32 159
26. Nikola ĆORIĆ 01 Orka, MO 45.48 147

Ivan MIJIĆ 04 Orka, MO 45.48 147
28. Srđan LUČIĆ 02 H2O, SA 46.23 140
29. Muhamed ĐONKO 05 Bosna, SA 46.49 138
30. Luka ZOVKO 06 Orka, MO 46.51 138
31. Vanja TRIVUN 04 Orka, MO 46.88 134
32. Amir IMAMOVIĆ 04 Jedinstvo, TU 47.21 132
33. Kristian ALPEZA 06 Zrinjski, MO 48.27 123
34. Sergej JARENDIĆ 05 Orka, MO 48.40 122
35. Danis ALIKALFIĆ 06 Velež, MO 48.65 120
36. Alem STUPAC 05 Orka, MO 49.02 117
37. Vedad ŽIGA 05 Sharks, SA 49.03 117
38. Petar DREŽNJAK 03 Zrinjski, MO 49.37 115
39. Leon LASIĆ 06 Orka, MO 52.18 97

Petar PANDŽA 02 Orka, MO 52.18 97
41. Denis ĆOROVIĆ 04 Aqua, SA 52.54 95
42. Timam RAMIĆ 06 Velež, MO 52.59 95
43. Lovro VLAHO 04 Zrinjski, MO 53.08 92
44. Afan PAŠUKAN 06 Bosna, SA 53.22 92
45. Luka PENAVIĆ 05 Orka, MO 53.96 88
46. Ibrahim MURASPAHIĆ 04 Bosna, SA 54.12 87
47. Džan DEDOVIĆ 04 Sharks, SA 54.42 86
48. Elis KOJČIN 01 Bosna, SA 56.23 78
49. Amin ZILDŽIĆ 07 Bosna, SA 56.77 75
50. Luka VASILJ 05 Zrinjski, MO 57.12 74
51. Timur DELIMUSTAFIĆ 08 Bosna, SA 58.99 67
52. Irfan ŠAHOVIĆ 04 Orka, MO 59.46 66
53. Faruk DŽONKO 06 H2O, SA 1:01.23 60
54. Enis IDRIZ 04 Orka, MO 1:01.25 60
55. Kerim KANTARIJA 02 Aqua, SA 1:07.52 45
56. Bakir BIZOVIĆ 07 Bosna, SA 1:10.01 40
57. Danin ŠAF 07 Bosna, SA 1:13.80 34
58. Ivor UDOVIČIĆ 06 Sharks, SA 1:26.44 21

DSQ Marius IANCU 04 CSS, RE
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Hamza DŽUBUR 05 Orka, MO
1 - Raniji ili neispravan start
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"I Aqua KUP 2015"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 16.05.2015, Bosna i Hercegovina

Disciplina 7, Muški, 50m Leđno/Back, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

DSQ Mustafa ČELIĆ 05 Sharks, SA
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Mirza KADRAGIĆ 02 Velež, MO
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Nail SULJOVIĆ 06 Sharks, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Irfan RAMEZIĆ 08 Aqua, SA
1 - Raniji ili neispravan start
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